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Kansallisen syöpäkeskuksen strategia ohjaa toimintaa 
vuosina 2024–2026 sekä määrittää sen pitkän 
tähtäimen tavoitteet. Tämä ensimmäinen strategia 
perustuu arvioon Kansallisen syöpäkeskuksen 
tilanteesta strategian laatimishetkellä, huomioiden 
perustamissopimuksen määrittämät reunaehdot sekä 
ajankohtaiset toimintaympäristön muutokset ja niiden 
vaikutukset Kansalliselle syöpäkeskukselle asetettujen 
tehtävien toteuttamiseen.

Johdanto
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Kansallisen syöpäkeskuksen tehtävät asetuksen ja sopimuksen mukaan

 ⚫ Syövän ehkäisyn, diagnostiikan, hoidon ja kuntoutuksen

 – valtakunnallinen suunnittelu

 – toiminnan yhteensovittaminen

 – kehittäminen ja tehostaminen

 – tutkimuksellisesta pohjasta huolehtiminen

 ⚫ Syövän hoidollisen elinkaaren yhtenäistäminen

 ⚫ Kansalaisten yhdenvertaisuuden parantaminen 

 
Näihin liittyviä sopimuksissa mainittuja tehtäviä

 ⚫ syöpään liittyvän tutkimus- ja kehittämistoiminnan  
ja näihin liittyvän koulutuksen edistäminen

 ⚫ tutkimuksen integrointi tiiviimmin syöpäpotilaiden hoitoon

 ⚫ suositusten laatiminen

 ⚫ yhtenäisten hoitokäytänteiden luominen

 ⚫ toiminnan vaikuttavuuden, laadun ja tuloksellisuuden arviointi

Kansallisen syöpäkeskuksen rakenne ja hallinto
Kansallinen syöpäkeskus FICAN muodostuu valtakunnallisesta koordinoivasta yksiköstä sekä 
viidestä alueellisesta syöpäkeskuksesta (Eteläinen syöpäkeskus, Itäinen syöpäkeskus, Läntinen 
syöpäkeskus, Pohjoinen syöpäkeskus, Sisä-Suomen syöpäkeskus). Sen osakkaina ovat hyvinvoin-
tialueet, HUS, sekä lääketieteelliset yliopistot. Osakkaat ovat sopimuksessa todenneet yhteisen 
tahtotilan käytäntöjensä yhdenmukaistamisesta kohti yhdenvertaista syövän ehkäisyä, diagnos-
tiikka, hoitoa ja kuntoutusta ja ovat sitoutuneet toimimaan yhteistoiminnan hengessä Kansalli-
sen syöpäkeskuksen tavoitteiden toteutuksessa.

Kansallista toimintaa ohjaa FICAN johtoryhmä, jossa on kolme jäsentä kustakin alueellisesta 
keskuksesta sekä yksi jäsen sosiaali- ja terveysministeriöstä. Lisäksi johtoryhmän päätöksellä 
johtoryhmässä toimii koordinoivan yksikön hallinnollisena esihenkilönä toimiva HUS johtajayli-
lääkäri. Johtoryhmän esittelijänä toimii koordinoivan yksikön johtaja. Koordinoiva yksikkö toimii 
kansallisten päätösten toimeenpanijana ja koordinoi kansallisten hankkeiden toteutumista.

Alueellisia toimintoja ohjaa kunkin alueellisen syöpäkeskuksen ohjausryhmä (Itäisen syöpäkes-
kuksen osalta johtoryhmä), jossa on edustettuna alueen hyvinvointialueet (Eteläisen syöpäkes-
kuksen osalta HUS) ja lääketieteellinen yliopisto.  Esittelijänä toimii alueellisen syöpäkeskuksen 
johtaja. Alueellisten syöpäkeskusten tehtävänä on asetuksen mukaisiin tehtäviin liittyen alueelli-
sen kokonaisuuden suunnittelu ja yhteen sovittaminen huomioiden valtakunnallinen yhteistyö.

Strategian lähtökohdat
Johdanto
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Tilannekuva
Koska alueellisten syöpäkeskusten toiminta on käynnistynyt vuonna 2018 ja koordinoivan yksikön 
vuonna 2022, alueelliset aktiviteetit ja toiminta ovat korostuneet FICAN toiminnassa ja kansal-
linen toiminta, identiteetti ja kulttuuri ovat vielä kehittymässä. Siksi Kansallinen syöpäkeskus 
kokonaisuutena on vielä melko tuntematon ja sen rooli epäselvä sopijapuolille, sidosryhmille ja 
päätöksentekijöille. Alueelliset syöpäkeskukset ovat kehittäneet hyvää yhteistyötä alueidensa 
kliinisten syövän hoidon keskusten, tutkijoiden, kliinikoiden ja kolmannen sektorin toimijoi-
den kanssa. Vahva ja tiivis yhteistyö luo perustan yhtenäisten käytäntöjen rakentamiselle, mikä 
parantaa hoidon laatua ja yhdenvertaisuutta myös kansallisella tasolla.

Koko Kansallisen syöpäkeskuksen perustamisen taustatyö ja perustamissopimukset antavat 
suuret tavoitteet toiminnalle. 

Muuttuva toimintaympäristö
Väestö ikääntyy ja syöpätapausten määrä kasvaa. Väestön ikääntyminen ja syöpätapausten 
määrän kasvu edellyttävät tulevaisuudessa resurssien tehokasta kohdentamista sekä ennalta-
ehkäisevien toimenpiteiden vahvistamista. Lisäksi olennaista on kehittää innovatiivisia hoito-
muotoja ja varmistaa laadukas hoito myös ikääntyneiden potilaiden osalta, samalla huomioiden 
yksilölliset tarpeet ja hoitopolun jatkuvuus.

Yhä useampi on parantavan hoidon jälkeisessä seurannassa tai elää syövän kanssa. Syövän 
sairastaneiden ja syövän kanssa elävien potilaiden lisääntyessä on keskityttävä entistä enem-
män hoidon jälkeiseen seurantaan ja potilaiden elämänlaadun tukemiseen. Lisäksi tarvitaan 
joustavia hoitopolkuja ja tukea pitkäaikaisselviytymiseen, jotta potilaiden tarpeisiin voidaan vas-

tata kattavasti huomioiden samalla järjestelmän resurssit sekä relevanttien sidosryhmien  
välinen yhteistyö.

Terveydenhuollon resurssivaje on lähivuosina vaarassa lisääntyä entisestään. Tämä vaatii 
resurssien tehokasta ja joustavaa käyttöä sekä innovatiivisten toimintamallien kehittämistä.  
Priorisointi ja ennaltaehkäisy tulevat korostumaan tulevaisuudessa, jotta hoidon saatavuus ja 
laatu voidaan turvata. Lisäksi on tärkeää vahvistaa yhteistyötä eri toimijoiden kanssa ja edistää 
hoitoketjujen sujuvuutta.

Syövän hoidon kasvavat kustannukset edellyttävät painopisteen siirtämistä kohti entistä 
vaikuttavampaa hoitoa. Tämä edellyttää hoitomenetelmien ja -prosessien arvioinnin yhdenmu-
kaistamista. Lisäksi kustannustehokkaiden hoitomallien kehittäminen ja jatkuva laadun seuranta 
ovat avainasemassa.

Diagnostiikan ja hoidon kehittyminen ja yksilöllistyminen yhdessä rajallisten resurssien 
kanssa haastavat kansallisen yhdenvertaisuuden. Tulevaisuudessa on varmistettava, että  
kaikilla potilailla on tasavertainen pääsy laadukkaaseen diagnostiikkaan ja hoitoon. Tämä  
vaatii joustavia ja potilaskeskeisiä ratkaisuja, jotka huomioivat yksilölliset tarpeet ja erot  
alueiden välillä.

Lähivuosina syöpään panostetaan EU:n tasolla huomattavasti ja se on tunnistettu yhdeksi 
merkittäväksi terveyshaasteeksi. EU-tason panostus syöpään luo mahdollisuuksia vaikuttaa 
ja hyötyä laajemmasta eurooppalaisesta yhteistyöstä. Tämä edellyttää aktiivista osallistumista 
eurooppalaisiin hankkeisiin ja verkostoihin sekä parhaiden käytäntöjen ja innovaatioiden jaka-
mista kansallisella tasolla. 

Tilannekuva ja toimintaympäristö
Johdanto
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Kansallisen 
syöpäkeskuksen 
toiminta-ajatus Kansallisen syöpäkeskuksen missio eli olemassaolon tarkoitus pohjautuu perus-

tamissopimukseen: turvata suomalaisten syöpäpotilaiden laadukas ja yhdenver-
tainen hoito nopeasti etenevässä syöpäalan murroksessa, jossa syöpäpotilaiden 
määrä kasvaa ja syövän hoito on muuttumassa yksilöllisemmäksi. Missiolla on 
tarkoitus kuvata sitoutumistamme yhteiseen päämäärään: työskennellä syöpää 
vastaan yhteistyössä kaikkien toimijoiden kanssa. Tämä missio korostaa tarvetta 
kokonaisvaltaiselle lähestymistavalle, jossa potilaiden, hoitohenkilökunnan, tutkijoi-
den ja yhteiskunnan toimijoiden yhteisvoimin pyrimme parantamaan syöpähoidon 
tuloksia ja potilaiden elämänlaatua.

Missio

Yhdessä syöpää vastaan
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Kansallisen 
syöpäkeskuksen 
visio

Kansallisen syöpäkeskuksen vision eli pitkän tähtäimen tavoitetilan tarkoituksena on 
kuvata päämääräämme olla johtava voima syövänhoidon kehityksessä Suomessa. 
Tavoittelemme vaikuttavia hoitotuloksia ja yhdenvertaista hoitoa kaikille potilaille maan-
laajuisesti. Tavoitteenamme on olla esimerkki siitä, miten huippuosaaminen, innovaatiot 
ja tiivis kansallinen yhteistyö voivat parantaa syöpäpotilaiden elämää ja tulevaisuutta

Visio

Vaikuttavan ja 
yhdenvertaisen 
syövänhoidon edelläkävijä
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Kansallisen 
syöpäkeskuksen 
arvot

Potilaskeskeisyys
Haluamme toiminnallamme ja päätöksillämme edistää potilaiden yhdenvertaisuutta ja elämänlaatua. 
Pyrimme toiminnassamme aina ymmärtämään ja huomioimaan potilaiden tarpeet ja odotukset sekä edis-
tämään heidän osallisuuttaan ja vaikutusmahdollisuuksiaan hoitojärjestelmän kehittämisessä.

Yhdenvertaisuus
Tavoitteenamme on taata yhdenvertainen pääsy laadukkaaseen syövänhoitoon kaikille potilaille taustasta, 
asuinpaikasta tai sosiaalisista tekijöistä riippumatta. Toimimme aktiivisesti eriarvoisuuden vähentämiseksi 
sekä varmistamme, että jokaisella on yhdenvertainen mahdollisuus saada tarvitsemaansa hoitoa. Lisäksi 
teemme aktiivisesti työtä varmistamaan potilaiden tasavertaisen pääsyn kliinisiin tutkimuksiin, jotta kaikki 
potilaat voivat hyötyä uusimmista hoitomuodoista ja mahdollisuuksista osallistua hoitoa kehittävään tutki-
mukseen.

Vaikuttavuus
Pyrimme jatkuvasti parantamaan syövänhoidon vaikuttavuutta, mikä tarkoittaa parhaiden mahdollisten 
tulosten saavuttamista potilaiden hoidossa. 

Tutkimus ja näyttöön perustuva toiminta
Toimintamme perustuu vahvaan tieteelliseen näyttöön, mikä merkitsee, että päätökset ja käytännöt  
perustuvat parhaaseen saatavilla olevaan tutkimustietoon. Edistämme aktiivisesti syöpätutkimusta ja  
sen integrointia hoitokäytäntöihin varmistaaksemme jatkuvan kehityksen ja parhaan mahdollisen hoidon.

Yhdessä tekeminen
Korostamme yhteistyön merkitystä kaikessa toiminnassamme. Uskomme, että parhaat tulokset syntyvät, 
kun laaja osaaminen tuodaan yhteen ja eri sidosryhmät työskentelevät yhdessä yhteisen päämäärän saa-
vuttamiseksi. Rakennamme avointa ja luottamuksellista ilmapiiriä, jossa kaikki voivat tuoda esiin näkemyk-
sensä ja osaamisensa yhteisen hyvän edistämiseksi.
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Strategiset 
päämäärät

Kansallisen syöpäkeskuksen strategiset 
päämäärät, eli pitkän tähtäimen tavoitteet ja 
niistä johdetut painopisteet ohjaavat toimintaa 
strategiakaudella 2024–2026. Strategiset 
päämäärämme ja niistä johdetut painopisteet 
vastaavat kysymyksiin; missä meidän on 
onnistuttava ja miltä onnistuminen näyttää?
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Vaikuttava ja yhdenvertainen syövän 
ehkäisy, diagnostiikka ja hoito

Nopeasti kehittyvä ja kattava syövän hoidon laa-
turekisteri. Suomeen saadaan kattava ja nopeasti 
kehittyvä syövän hoidon laaturekisteri, jota hyödyn-
netään aktiivisesti syövän hoidon kehittämisessä. 
Rekisterin avulla voidaan seurata hoidon tuloksia 
ja vertailla eri hoitomuotojen vaikuttavuutta, mikä 
mahdollistaa paremmin niistä hyötyvien potilaiden 
tunnistamisen ja vähähyötyisten toimintojen ja hoi-
tojen käytön välttämisen.

Moniammatilliset asiantuntijaryhmät ja kansalliset 
hoitosuositukset. Moniammatilliset kansallisesti 
tunnustetut asiantuntijaryhmät toimivat valtaosassa 
syöpätyyppejä, vastaten ajantasaisten kansallis-
ten hoitosuositusten valmistelusta. Kansallinen 
syöpäkeskus edistää suositusten käyttöä valta-
kunnallisesti, jolloin varmistetaan yhtenäiset hoito-
käytännöt, uusien hoitojen tehokas käyttöönotto ja 
parannetaan syöpäpotilaiden hoidon laatua.

Kansallisesti akkreditoitu hoito ja tutkimus  
– yhtenäiset standardit. Kaikkien yliopistosairaaloi-
den syövän hoito ja tutkimus on akkreditoitu ja poh-
jautuu kansainvälisiin Euroopan syöpäinstituuttien 
järjestön OECI:n laatustandardeihin. Tämä tarjoaa 
yhteisen suunnan toiminnan kehittämiselle ja luo 
alustan yhtenäisen kansallisen tieto- ja vertailupoh-
jan rakentamiselle, mikä on olennaista syövähoidon 
laadun ja vaikuttavuuden varmistamiseksi.

Varhaisdiagnostiikka. Kliinisesti merkittävät syö-
vät todetaan yhä varhaisemmassa vaiheessa, mikä 
mahdollistaa nopeamman ja tehokkaamman hoi-
don aloittamisen, parantaen potilaiden ennusteita 
ja elämänlaatua. Syövän diagnostiikka, mukaan 
lukien molekyyliprofilointi, on yhdenmukaistunut ja 
parantunut, mikä mahdollistaa potilaille yhä yksi-
löllisempää ja kohdennetumpaa hoitoa, joka perus-
tuu syövän biologisiin ominaisuuksiin ja yksilöllisiin 
tarpeisiin.

Strategiset päämäärät
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Vahvistuva syöpätutkimus tiiviimmin 
osaksi jokaisen potilaan hoitoa

Vahvistuneet tutkimuksen resurssit. Tutkimuksen 
edellytykset sekä rahoituksen, henkilöstöresurssien 
(ns. ”protected time”) että tutkimuspalveluiden osalta 
yliopistoissa ja sairaaloissa on vahvistunut. Tämä on 
välttämätöntä vahvan ja kestävän tuen luomiseksi 
syöpätutkimukselle, mikä puolestaan edistää uusien 
hoitomenetelmien kehittämistä ja potilaiden hoitotu-
losten parantumista.

Vahvistunut kliininen tutkimus. Kliinisten tutki-
musten ja tutkimuksiin osallistuvien potilaiden mää-
rää lisääntyy merkittävästi. Tämä korostaa syöpätutki-
muksen kasvavaa roolia potilaiden hoidossa ja antaa 
mahdollisuuden hyödyntää tutkimuksen tarjoamia 
innovatiivisia hoitovaihtoehtoja. 

Lisäksi kliinisen tutkimuksen vahvistamiseksi suoma-
laisten sairaaloiden Clinical Trial -yksiköt ovat verkos-
toituneet ja lääketutkimuksia suorittavilla tahoilla on 
kokonaiskuva Suomen mahdollisuuksista osallistua 
tutkimuksiin. Tämä helpottaa tutkimusten sujuvaa 
toteutusta ja edistää potilaiden mahdollisuutta osal-
listua uusimpiin hoitomuotoja kehittäviin tutkimuksiin.

Tutkimus ja innovaatiot vahvemmin osana hoitoa 
ja palveluita. Syöpätutkimus on integroitunut entistä 
tiiviimmin osaksi potilaiden hoitoa ja hyvinvointi-
alueilla ymmärretään, että syöpätutkimus on olennai-
nen osa hoitoa. Tieteellinen tieto ja uusimmat hoi-
tomenetelmät siirtyvät systemaattisesti käytäntöön, 
mikä parantaa hoitojen laatua ja tuloksia. 

Lisäksi hyvinvointialueet tunnistavat tutkimus- ja 
kehitystoiminnan merkityksen ja huomioivat sen vah-
vemmin osana vaikuttavien ja kustannustehokkaiden 
palveluiden tuottamista. 

Lisääntyneet kansalliset ja kansainväliset hank-
keet. Aktiivinen osallistuminen sekä kansallisiin että 
kansainvälisiin tutkimushankkeisiin on lisääntynyt. 
Tämä vahvistaa Suomen asemaa syöpätutkimuksen 
kentällä ja antaa meille mahdollisuuden hyödyntää 
uusinta tietoa ja innovaatioita potilaidemme hyväksi.

Strategiset päämäärät
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Enemmän ja näkyvämmin yhdessä

Ammattilaisten yhteinen FICAN. Alueellisten syö-
päkeskusten piirissä toimivat kliinistä työtä tekevät 
ammattilaiset ja tutkijat kokevat FICANin omakseen. 
Tämä edistää tiivistä yhteistyötä eri toimijoiden 
välillä, lisää vaikuttavuutta ja mahdollistaa tehok-
kaan tiedon jakamisen ja parhaiden käytäntöjen 
leviämisen laajasti. 

Potilaiden osallisuus. Potilaat ja potilasjärjestöt 
osallistuvat jatkossa vahvasti FICANin toimintaan  
ja kehittämiseen kaikilla tasoilla. Näin varmistetaan, 
että potilaiden ääni kuuluu päätöksenteossa ja että 
palveluiden kehittäminen tapahtuu potilaiden tar-
peiden pohjalta.

Vahva ja vaikuttava FICAN Suomessa ja Euroo-
passa. FICAN profiloituu kansallisena vaikuttajana 
ja tärkeänä yhteistyötahona palvelujärjestelmän, 
yliopistojen ja osaamiskeskittymien kanssa. Tämä 

edistää yhteistyötä eri toimijoiden välillä ja mahdol-
listaa tehokkaamman tiedonvaihdon ja resurssien 
jakamisen. Lisäksi FICAN on tulevaisuudessa kan-
sallinen auktoriteetti syövän ehkäisyn, diagnostiikan, 
hoidon ja kuntoutuksen valtakunnallisessa suunnit-
telussa ja toiminnan yhteensovittamisessa. 

FICAN vakiinnuttaa asemansa myös merkittävänä 
eurooppalaisena syöpäkeskuksena. Tämä vahvistaa 
Suomen asemaa kansainvälisellä syöpätutkimuksen 
ja -hoidon kentällä ja tarjoaa mahdollisuuksia kan-
sainväliseen yhteistyöhön ja tiedonvaihtoon.

Kansallisten toimijoiden organisoituminen ja 
lisääntynyt yhteistyö. Syöpätoimijat ovat organi-
soituneet kansallisesti ja sujuva yhteistyö varmistaa 
syöpästrategian toimeenpanon. Tämä takaa, että eri 
tahot toimivat yhtenäisesti ja että strategian tavoit-
teet saavutetaan tehokkaasti.

Strategiset päämäärät
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Toimenpiteet 
vuosille  
2024–2026

Strategisista painopisteistä on johdettu niille 
yhdensuuntaiset ja strategian toimeenpa-
noa tukevat toimenpiteet, joilla tuomme 
päämäärämme konkreettisiksi teoiksi. 
Näiden toimenpiteiden tarkoituksena on 
vastata toimintamme ja olemassaolomme 
kannalta tärkeään kysymykseen; miten 
onnistumme? Toimenpiteet ja konkreettiset 
aktiviteetit tarkentuvat FICANin vuosittaisissa 
toimintasuunnitelmissa.
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Vaikuttava ja yhdenvertainen syövän 
ehkäisy, diagnostiikka ja hoito

Käynnistämme syövän hoidon laadun ja 
vaikuttavuuden kehittämisen ja tuemme 
yhtenäisen tietopohjan kehitystä kansalli-

sesti muun muassa laaturekisterin avulla 

Koordinoimme syöpäkohtaisten kansal-
listen hoitosuositusten käyttöönottoa ja 
alueellisten hoitoketjujen kehittämistä 

sekä yhtenäistämistä: Hoitosuositustyö tapahtuu 
kansallisissa asiantuntijaryhmissä. FICAN edistää 
hoitosuosituksien käyttöönottoa hyvinvointialueiden 
hoitoketjuissa, ja pyrkii huolehtimaan siitä, että ne 
huomioivat koko syövän elinkaaren mukaan lukien 
kuntoutuksen, psykososiaalisen tuen ja palliatiivisen 
hoidon. 

Olemme osa Euroopan syöpäinstituut-
tien järjestön OECI:n akkreditoitujen 
sairaaloiden verkostoa ja hyödynnämme 

OECI:n standardeja kehittämistyössä.

Kansallinen syöpäseulontojen ohjaus-
ryhmä ohjeistaa ja seuraa syöpäseu-
lontojen käynnistämistä, toteutusta ja 

kehitystä, tekee ehdotuksia ja avustaa asiantunte-
muksellaan sosiaali- ja terveysministeriötä syöpä-
seulontoihin liittyvien lakien ja asetusten valmiste-
lussa. 

Käynnistämme yksilöllisen syöpälääke-
tieteen kansallisen ohjelman, jonka 
avulla edistetään molekyyliprofiloinnin 

käyttöönottoa diagnostiikassa ja hoidon suunnitte-
lussa.

1
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Toimenpiteet vuosille 2024–2026
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Vahvistuva syöpätutkimus tiiviimmin 
osaksi jokaisen potilaan hoitoa

Koordinoimme ja tuemme tutkimus- ja TKI-rahoituksen hake-
mista: Tuemme ja koordinoimme osallistumista kansallisissa ja 
kansainvälisissä hankkeissa. Lisäämme yhteistyötä säätiöiden, 

osaamiskeskittymien ja yritysten kanssa.

Vahvistamme kliinisen syöpätutkimuksen edellytyksiä:  
Edistämme potilaiden tietoisuutta ja mahdollisuutta osallistua 
lääketutkimuksiin tasavertaisesti yhteistyössä muiden viran-

omaisten kanssa. Kehitämmen back-office-tukea tutkimusten tekoon ja 
edistämme Clinical Trial -yksiköiden verkostoitumista.  

Tiivistämme ja vahvistamme kansallista tutkimusyhteistyötä: 
FICAN Science-työryhmän toiminta tiivistää kansallista tutki-
musyhteistyötä edistäen ja mahdollistaen laajoja kansallisia 

tutkimuksia. Parannamme tutkimuksen ja palvelutoiminnan integraatiota 
käynnissä olevissa ja uusissa hankkeissa

1

2

3

Toimenpiteet vuosille 2024–2026
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Enemmän ja näkyvämmin yhdessä

Profiloidumme vahvana kansallisena  
toimijana. Luomme yhteisön, jonka  
syöpätoimijat kokevat houkuttelevaksi  

ja mielekkääksi yhteistyön alustaksi laajasti koko  
Suomen alueella. 

Edistämme syöpää hoitavien ja tutkivien 
ammattilaisten kouluttautumista, työssä 
jaksamista ja kehittymistä.

Teemme tiivistä yhteistyötä ja kehi-
tämme toimintaa muiden syöpäalan 
toimijoiden, kuten potilas- ja kansanter-

veysjärjestöjen, erikoisalayhdistysten, viranomaisten, 
yritysten ja päättäjien kanssa. 

Viestimme aktiivisesti yhteisistä asioista 
viestintäsuunnitelman mukaisesti. 
Olemme mukana keskeisissä viestintä-

kanavissa ja tavoitamme tehokkaasti sekä FICANin 
sisäiset, että ulkoiset kumppanit. Viestinnän kes-
keisen sisällön muodostavat ajankohtaiset syövän 
hoitoon ja tutkimukseen liittyvät teemat sekä ajatus 
“Pidämme huolen siitä, että kaikki suomalaiset saa-
vat syöpään sairastuessaan parhaan mahdollisen 
hoidon”. Alueellisia syöpäkeskuksia tuetaan viestin-
nässä.

Edistämme yhdessä Kansallisen syöpä-
strategian laatimista ja toimeenpanoa 
sekä kansainvälistä yhteistyötä EU:n syö-

pämission ja syöväntorjuntaohjelman puitteissa.
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Yhdessä syöpää vastaan.
Yhdessä syöpää vastaan.


